



Allergen information

OTBA Menu March 23

V1.1

21.03.2023

At OTBA we take the safety of our customers very seriously. The information provided on these pages refers to the allergens contained in the ingredients which make up the dishes found on the OTBA March menu 23.

In most cases we will be able to modify dishes by removing ingredients or by replacing them With others. Please ask a member of our team who will be happy to help mix and match ingredients to suit your dietary requirements.

Please be aware that whilst every care is taken to ensure that food prepared in our kitchens remain free of allergens the chefs and manufactures of products handle other items. As a result there is a chance that items may contain a trace of other ingredients not noted on the information sheet.

Note that whilst peanuts are not present as an ingredient in any dishes, they are used for special menu items and are handled in our kitchen With the greatest care.

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Due to offering a such wide selection of menu items the oil in our fryers will contain traces of allergens including gluten, nuts, peanuts, dairy, soya, sesame, fish, mollusc, crustacean, lupin, egg, mustard, sulphates and celery.

Starters

	Celery	Cereals With Gluten	Crust-aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
OTBA CHICKEN SATAY		Wheat	Yes		Yes						Yes		Yes	Yes
OTBA DUCK SPRING ROLLS (F)		Wheat					Yes					Yes	Yes	
OTBA EDAMAME													Yes	
OTBA FIVE SPICED SQUID (F)				Yes				Yes				Yes		
OTBA PRAWN CRACKERS (F)		Yes	Yes									Yes		
OTBA VEGETABLE SPRING ROLLS (F)	Yes	Wheat					Yes					Yes	Yes	

Buns and Dim Sum

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
OTBA PORK BUNS		Wheat						Yes				Yes	Yes	
PRAWN DIM SUM		Wheat	Y	Y								Y	Y	
CHICKEN, CASHEW AND CORIANDER DIM SUM	Y	Wheat		Y			Y			Y		Y	Y	
MIXED VEGETABLE DIM SUM	Y	Wheat					Y						Y	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Noodle Bar

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
OTBA CHICKEN AND PRAWN PHAD THAI			Yes	Yes	Yes						Yes		Yes	Yes
OTBA CHICKEN CHOW MEIN	Yes	Wheat										Yes	Yes	
OTBA PHAD THAI - CHICKEN				Yes	Yes						Yes		Yes	Yes
OTBA PHAD THAI - PRAWN			Yes	Yes	Yes						Yes			Yes
OTBA PHAD THAI – TOFU (F)					Yes						Yes		Yes	Yes
OTBA SWEET COCONUT CHICKEN													Yes	
OTBA SWEET COCONUT PRAWNS			Yes											
OTBA SWEET COCONUT TOFU (F)													Yes	
OTBA TOFU CHOW MEIN (F)	Yes	Wheat										Yes	Yes	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Sides

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
OTBA EGG FRIED RICE	Yes			Yes								Yes	Yes	
OTBA SPICED BROCCOLI STIR-FRY	Yes	Barley, Wheat											Yes	
OTBA STEAMED RICE														
OTBA STIR FRY EGG NOODLES	Yes	Barley, Wheat											Yes	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Classics

	Celery	Cereals With Gluten	Crust-aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
OTBA CHICKEN GREEN CURRY					Yes								Yes	
OTBA CHICKEN KATSU CURRY (F)	Yes	Wheat		Yes			Yes		Yes		Yes	Yes	Yes	
OTBA CRISPY DUCK AND PANCAKES (F)		Wheat										Yes	Yes	
OTBA FIRECRACKER CHICKEN (F)	Yes	Yes			Yes					Cashew		Yes	Yes	
OTBA FIRECRACKER PRAWN (F)	Yes	Yes	Yes		Yes					Cashew		Yes	Yes	
OTBA FIRECRACKER TOFU (F)	Yes	Yes			Yes					Cashew		Yes	Yes	
OTBA LEMON CHICKEN (F)	Yes	Wheat		Yes			Yes		Yes			Yes	Yes	
OTBA PLANT BASED CHICKEN KATSU CURRY (F)	Yes	Wheat					Yes		Yes		Yes	Yes	Yes	
OTBA PLANT BASED SWEET AND SOUR (F)		Wheat											Yes	
OTBA PRAWN GREEN CURRY			Yes		Yes									

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Desserts

	Celery	Cereals With Gluten	Crust-aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
OTBA TROPICAL MOCHI										Cashew			Yes	
OTBA CHOCOLATE BROWNIE		Wheat		Yes			Yes					Yes	Yes	
OTBA CHOCOLATE MOCHI													Yes	
OTBA COCONUT MOCHI							Yes						Yes	
OTBA LEMON SORBET 125ML														
OTBA SALTED CARAMEL ICE CREAM TUB							Yes						Yes	
OTBA CHOCOLATE FUDGE ICE CREAM TUB		Wheat		Yes			Yes						Yes	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

salads

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
OTBA SUPERFOOD SALAD		Yes							Yes	Cashew		Yes	Yes	
OTBA SUPERFOOD SALAD WITH CHICKEN		Yes							Yes	Cashew		Yes	Yes	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Cocktails

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
OTBA FUNKIN ESPRESSO MARTINI														
OTBA FUNKIN PASSION FRUIT MARTINI														
OTBA FUNKIN PINA COLADA														
OTBA FUNKIN STRAWBERRY DAIQUIRI														

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Soft Drinks

	Celery	Cereals With Gluten	Crust-aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
OTBA APPLETIZER														
OTBA COKE														
OTBA COKE ZERO														
OTBA SPARKLING WATER														
OTBA SPRITE														
OTBA STILL WATER														

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

sauces

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
OTBA HOISIN SAUCE		Wheat										Yes	Yes	
OTBA SAMBAL SAUCE														
OTBA SOY SAUCE		Yes											Yes	
OTBA SRIRACHA SAUCE														
OTBA SWEET CHILLI SAUCE												Yes		

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Beer / Wines

	Celery	Cereals With Gluten	Crust-aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
OTBA CHENIN BLANC														Yes
OTBA GRENACHE RED														Yes
OTBA TIGER BEER		Barley, Wheat												Yes

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Starters

OTBA Chicken Satay

Ingredient	Allergens
Chicken Satay	Cereals With Gluten - Wheat, Fish, Soybeans
Rapeseed Oil	
Satay Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Crustaceans, Fish, Peanuts, Sulphur Dioxide

OTBA Prawn Crackers (F)

Ingredient	Allergens
Prawn Crackers Cooked (F)	Cereals With Gluten, Crustaceans
Sweet Chilli Sauce	Sesame

OTBA Vegetable Spring Rolls (F)

Ingredient	Allergens
Rapeseed Oil (F)	
Sweet Chilli Sauce	Sesame
Vege Spring Roll (F)	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Sesame, Soybeans

OTBA Duck Spring Rolls (F)

Ingredient	Allergens
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Duck Spring Roll (F)	Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Sesame, Soybeans
Rapeseed Oil (F)	

OTBA Five Spiced Squid (F)

Ingredient	Allergens
5 Spice Powder for Squid	
Garlic	
Ginger	
Limes	
Marinated 5 Spiced Squid (F)	Egg, Molluscs
Rapeseed Oil (F)	
Red Chilli	
Spring Onion	
Squid Flour Mix (F)	
Sweet Chilli Sauce	Sesame

OTBA Edamame

Ingredient	Allergens
Edamame Beans	Soybeans
Sea Salt	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process.
See cover for details.

Noodle Bar

OTBA Phad Thai – Tofu (F)

Ingredient	Allergens
Beansprouts	
Limes	
Onions Red	
Peanuts	Peanuts
Phad Thai Noodle	
Phad Thai Sauce	Fish, Sulphur Dioxide
Rapeseed Oil (F)	
Spring Onion	
Tofu-Fresh (F)	Soybeans

OTBA Sweet Coconut Chicken

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Coconut Chips	
Coriander	
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Rapeseed Oil	
Rice Stick Noodles	
Sweet Coconut Sauce	

OTBA Sweet Coconut Prawns

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Coconut Chips	
Coriander	
Rapeseed Oil	
Rice Stick Noodles	
Sweet Coconut Sauce	
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans

OTBA Sweet Coconut Tofu (F)

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Coconut Chips	
Coriander	
Rapeseed Oil	
Rice Stick Noodles	
Sweet Coconut Sauce	
Tofu-Fresh (F)	Soybeans

OTBA Tofu Chow Mein (F)

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Egg Noodles Cooked (recipe)	Cereals With Gluten - Wheat
Noodle Bar Seasoning 5 Kg	Celery
Rapeseed Oil (F)	
Red Chilli	
Spring Onion	
Tofu-Fresh (F)	Soybeans

OTBA Chicken Chow Mein

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Egg Noodles Cooked (recipe)	Cereals With Gluten - Wheat
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Noodle Bar Seasoning 5 Kg	Celery
Rapeseed Oil	
Red Chilli	
Spring Onion	

OTBA Chicken and Prawn Phad Thai

Ingredient	Allergens
Beansprouts	
Limes	
Liquid Whole Egg	Egg
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Onions Red	
Peanuts	Peanuts
Phad Thai Noodle	
Phad Thai Sauce	Fish, Sulphur Dioxide
Rapeseed Oil	
Spring Onion	
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process.
See cover for details.

OTBA Phad Thai - Chicken

Ingredient	Allergens
Beansprouts	
Limes	
Liquid Whole Egg	Egg
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Onions Red	
Peanuts	Peanuts
Phad Thai Noodle	
Phad Thai Sauce	Fish, Sulphur Dioxide
Rapeseed Oil	
Spring Onion	

OTBA Phad Thai - Prawn

Ingredient	Allergens
Beansprouts	
Limes	
Liquid Whole Egg	Egg
Onions Red	
Peanuts	Peanuts
Phad Thai Noodle	
Phad Thai Sauce	Fish, Sulphur Dioxide
Rapeseed Oil	
Spring Onion	
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process.
See cover for details.

Classics

OTBA Crispy Duck and Pancakes (F)

Ingredient	Allergens
Aromatic Duck (F)	
Cucumber	
Duck Pancakes	Cereals With Gluten - Wheat
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Rapeseed Oil (F)	
Spring Onion	

OTBA Chicken Katsu Curry (F)

Ingredient	Allergens
Breaded Chicken (F)	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk, Mustard, Soybeans
Katsu Curry	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Peanuts, Soybeans
Lemons	
Rapeseed Oil (F)	
Salad Base Mix	
Vegetable Salad Dressing	Cereals With Gluten, Mustard, Sesame, Soybeans

OTBA Plant Base Chicken Katsu Curry (F)

Ingredient	Allergens
Cornflour	
Katsu Curry	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Peanuts, Soybeans
Potato Flour (F)	
Rapeseed Oil (F)	
Salad Base Mix	
Vege Chicken Nuggets (F)	Soybeans
Vegetable Salad Dressing	Cereals With Gluten, Mustard, Sesame, Soybeans

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

OTBA Firecracker Chicken (F)

Ingredient	Allergens
Cashew Nut	Nuts - Cashew
Chilli Pepper (nanami)	Sesame
Crispy Noodles for Topping (F)	
Dried Bird Eye Chilli	
Fire Cracker Sauce	Celery, Cereals With Gluten, Fish, Sesame, Soybeans
French Beans (F)	
Garlic	
Ginger	
Marinated Bang Bang Chicken Batch	Cereals With Gluten, Soybeans
Onions White (F)	
Rapeseed Oil (F)	
Red Pepper (F)	
Spring Onion	
Yellow Pepper (F)	

OTBA Firecracker Prawn (F)

Ingredient	Allergens
Cashew Nut	Nuts - Cashew
Chilli Pepper (nanami)	Sesame
Crispy Noodles For Topping (F)	
Dried Bird Eye Chilli	
Fire Cracker Sauce	Celery, Cereals With Gluten, Fish, Sesame, Soybeans
French Beans (F)	
Garlic	
Ginger	
Onions White (F)	
Rapeseed Oil (F)	
Red Pepper (F)	
Spring Onion	
Tiger Prawns	Crustaceans
Yellow Pepper (F)	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

OTBA Firecracker Tofu (F)

Ingredient	Allergens
Cashew Nut	Nuts - Cashew
Chilli Pepper (nanami)	Sesame
Crispy Noodles For Topping (F)	
Dried Bird Eye Chilli	
Fire Cracker Sauce	Celery, Cereals With Gluten, Fish, Sesame, Soybeans
French Beans (F)	
Garlic	
Ginger	
Onions White (F)	
Rapeseed Oil (F)	
Red Pepper (F)	
Spring Onion	
Tofu-Fresh (F)	Soybeans
Yellow Pepper (F)	

OTBA Lemon Chicken (F)

Ingredient	Allergens
Breaded Chicken (F)	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk, Mustard, Soybeans
Lemon Sauce	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Lemons	
Rapeseed Oil (F)	
Salad Base Mix	

OTBA Chicken Green Curry

Ingredient	Allergens
Aubergine	
Bamboo Shoots	
Coconut Milk	
Coriander	
Green Curry Sauce	Fish
Green Pepper	
Lime Leaf	
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Potato Flour	
Red Pepper	
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	
Yellow Pepper	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

OTBA Prawn Green Curry

Ingredient	Allergens
Aubergine	
Bamboo Shoots	
Coconut Milk	
Coriander	
Green Curry Sauce	Crustaceans, Fish
Green Pepper	
Lime Leaf	
Potato Flour	
Red Pepper	
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	
Yellow Pepper	

Plant Based Sweet & Sour Chicken (F)

Ingredient	Allergens
Green Pepper (F)	
Pineapple	
Rapeseed Oil (F)	
Red Pepper	
Sweet N Sour Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Vege Chicken Nuggets (F)	Soybeans
Yellow Pepper (F)	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process.
See cover for details.

Salads

OTBA Superfood Salad

Ingredient	Allergens
Broccoli	
Butternut Squash	
Cashew Nut	Nuts - Cashew
Courgettes	
Red Pepper	
Salad Base Mix	
Salad Mix	
Vegetable Salad Dressing	Cereals With Gluten, Mustard, Sesame, Soybeans
Yellow Pepper	

OTBA Superfood Salad With Chicken

Ingredient	Allergens
Broccoli	
Butternut Squash	
Cashew Nut	Nuts - Cashew
Courgettes	
Marinated Bang Bang Chicken Batch	Cereals With Gluten, Soybeans
Red Pepper	
Salad Base Mix	
Salad Mix	
Vegetable Salad Dressing	Cereals With Gluten, Mustard, Sesame, Soybeans
Yellow Pepper	

Buns

OTBA Pork Buns

Ingredient	Allergens
Pork Buns	Cereals With Gluten - Wheat, Molluscs, Sesame, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Prawn Dim Sum

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.01)prawn Dumpling	Cereals With Gluten - Wheat, Crustaceans, Egg, Sesame, Soybeans
Kikkoman Sauce 20 Litre	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Mixed Vegetable Dim Sum

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.09)mixed Vege	Celery, Cereals With Gluten, Milk
Kikkoman Sauce 20 Litre	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Sriracha Hot Sauce	

Chicken, Cashew And Coriander Dim Sum

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.25)chicken & Cashew	Celery, Cereals With Gluten, Egg, Milk, Nuts, Sesame, Soybeans
Kikkoman Sauce 20 Litre	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Sriracha Hot Sauce	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process.
See cover for details.

Sides

OTBA Spiced Broccoli Stir-Fry

Ingredient	Allergens
Broccoli	
Chilli Bean Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Dark Soya Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Garlic	
Noodle Bar Seasoning	Celery
Potato Flour	
Rapeseed Oil	
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

OTBA Stir Fry Egg Noodles

Ingredient	Allergens
Beansprouts	
Coriander	
Dark Soya Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Egg Noodles Cooked	Cereals With Gluten - Wheat
Noodle Bar Seasoning	Celery
Rapeseed Oil	

OTBA Steamed Rice

Ingredient	Allergens
Cooked Rice 2019	

OTBA Egg Fried Rice

Ingredient	Allergens
Cooked Rice 2019	
Frozen Peas	
Liquid Whole Egg	Egg
Noodle Bar Seasoning	Celery
Rapeseed Oil	
Sesame Oil	Sesame, Soybeans

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Beer / Wines

OTBA Chenin Blanc

Ingredient	Allergens
Chenin Blanc	Sulphur Dioxide

OTBA Grenache Red

Ingredient	Allergens
Carignan	Sulphur Dioxide

OTBA Tiger Beer/Kirin

Ingredient	Allergens
Tiger Beer	Cereals With Gluten, Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Sulphur Dioxide

Soft Drinks

OTBA Appletizer

Ingredient	Allergens
Appletiser Tins	

OTBA Coke

Ingredient	Allergens
Coke Can	

OTBA Coke Zero

Ingredient	Allergens
Coke Zero Can	

OTBA Still Water

Ingredient	Allergens
Still Water T/a	

OTBA Sparkling Water

Ingredient	Allergens
Sparkling Water T/a	

OTBA Sprite

Ingredient	Allergens
Sprite Cans	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

Cocktails

OTBA Funkin Passion Fruit Martini

Ingredient	Allergens
Funkin Passion Fruit Martini	

OTBA Funkin Pina Colada

Ingredient	Allergens
Funkin Pina Colada	

OTBA Funkin Strawberry Daiquiri

Ingredient	Allergens
Funkin Strawberry Daiquiri	

OTBA Funkin Espresso Martini

Ingredient	Allergens
Funkin Espresso Martini	

Desserts

OTBA Lemon Sorbet

Ingredient	Allergens
Sorbet- Lemon	

OTBA Salted Caramel Ice Cream Tub

Ingredient	Allergens
Ice-cream - Salted Caramel Tub	Milk, Soybeans

OTBA Chocolate fudge Ice Cream Tub

Ingredient	Allergens
Ice-cream-Chocolate Tub	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk, Soybeans

OTBA Chocolate Brownie

Ingredient	Allergens
Chocolate Sauce - Batch	Milk, Soybeans
Ww Brownie	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk, Sesame, Soybeans

OTBA Coconut Mochi

Ingredient	Allergens
Mochi Coconut	Milk, Soybeans
Vegan Salted Caramel Sauce	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process. See cover for details.

OTBA Chocolate Mochi

Ingredient	Allergens
Mochi Chocolate(v)	Soybeans
Vegan Salted Caramel Sauce	

OTBA Tropical Mochi

Ingredient	Allergens
Mochi Tropical (v)	Nuts - Cashew, Soybeans
Vegan Salted Caramel Sauce	

sauces

OTBA Sweet Chilli Sauce

Ingredient	Allergens
Sweet Chilli Sauce	Sesame

OTBA Hoisin Sauce

Ingredient	Allergens
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans

OTBA Sambal Sauce

Ingredient	Allergens
Sambal	

OTBA Soy Sauce

Ingredient	Allergens
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans

OTBA Sriracha Sauce

Ingredient	Allergens
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Items marked **(F)**: These items are fried as part of the preparation or cooking process.
See cover for details.